
TERVEHDYS LUMIJOELTA

Kunnantalo    Kunnankuja 1, 91980 Lumijoki      • Vaihde: 08 5587 1800       • Aukioloajat: ma-pe 9–11 ja 12–15

Luet Lumijoen kunnan ku-
luvan vuoden ensimmäis-
tä kuntatiedotetta. Julkai-
semme vuosittain vähin-
tään neljä tiedotetta Ran-
talakeudessa. Tiedotteella 
tavoitamme näin parhaiten 
kaikki lumijokiset taloudet, 
sillä julkaisupäivän Ranta-
lakeus-lehti jaetaan jokai-
seen kotiin. Kannattaa ot-
taa tiedote talteen, jotta 
voit myöhemminkin tarkis-
taa asioita ja yhteystietoja 
ym. tärkeää. Kaikki kunta-

tiedotteemme julkaistaan 
myös näköisversiona Lu-
mijoen kunnan kotisivuil-
la www.lumijoki.fi. 

Kunnassa olemme saa-
neet tilinpäätöksen val-
miiksi vuodelta 2022. To-
teuma muuttui talousar-
viosta merkittävästi muun 
muassa kansainvälisten 
odottamattomien tapah-
tumien vuoksi. Lumijoella 
heikentyneet talousluvut 
ovat aiheuttaneet huol-
ta monen mainiosti to-
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teutuneen talousvuoden 
jälkeen. Muutokseen vai-
kuttavana tekijänä olivat 
myös aivan vuoden lopul-
la toteutuneet perusturvan 
toimialan menolisäykset 
ja tulosyksikön sisällä eri-
tyisesti erikoissairaanhoi-
don ennakoimattomasti 
kasvaneet kustannukset. 
Vaikka sosiaali- ja terveys-
palveluiden järjestämis- 
ja kustannusvastuu siirtyi 
vuoden 2023 alusta hyvin-
vointialueelle, ei täyttä var-

muutta ole, millainen vai-
kutus tuloksella on esimer-
kiksi tulevien vuosien val-
tionosuuksiin. 

Viime vuoden merkittä-
vät investoinnit Lumijoella 
ovat kunnan kehittymisen 
kannalta tärkeitä. Saimme 
uuden kevyenliikenteen-
väylän liikenneturvallisuut-
ta parantamaan ja kunta-
laisten liikunnan harras-
tamisen mahdollisuuksia 
lisäsi tekojäärata sekä ul-
kokuntoilualueelle asen-

nettu monitoimilaite. Lu-
mijoen Varjakassa uusit-
tiin päälaituri. Mainiota, et-
tä kuluvan vuoden kesällä 
valmistuvat uusi päiväko-
ti ja terveysasema. Kun-
nassa taloutemme kehit-
tyminen vaikuttaa siihen, 
miten voimme toteuttaa 
tulevia investointeja. Teh-
dään yhdessä töitä tulevai-
suuden eteen.

Iloitaan keväästä ja
auringosta!

Paula Karsi-Ruokolainen
Kunnanjohtaja

Hyvää alkanutta tätä vuotta! Etsivän alkuvuosi on su-
junut vauhdikkaasti asiakkaiden asioiden äärellä! 

Paljon on siis saatu hyvää ja hyödyllistä aikaan! Hie-
noa on ollut huomata, kuinka moni nuori on alkanut it-
se hoksata jutun juonta, ja ottaa omaa elämäänsä pik-
kuhiljaa haltuun! Way to go!

Jonkin verran on nuoria, jotka ovat multa ”hävöksis-
sä” – en siis saa yhteyttä nuoreen, tai nuori ei syystä tai 
toisesta halua etsivän palveluja hyödyntää. Muistutte-
lisin, että etsivän palvelut ovat tosiaan aina vapaaeh-
toisia – eli vaikka mulle vastaakin viestiin/puheluun, tai 
käy vaikka kahvilla, se ei tarkoita sitä että työskentelyä 
on pakko aloittaa/jatkaa. Mutta rohkaisisin silti vastaa-
maan/tulemaan käymään, otatte vaikka kaverin ensin 
mukaan, jos yksin näkeminen tuntuu turhan painosta-
valle. Usein ne oman elämän solmut aukeilee yllättävän-
kin helposti, kun uskaltaa pyytää ja ottaa apuja vastaan! 

Tämän pidemmittä puheitta: Aurinkoista, iloista ja 
ihanaa kevättä jokaiselle!  
Olkaa yhteydessä, täällä ollaan ihan teitä nuoria 
(15-29v.) varten!! 

//Sonja, Lumijoen etsivä nuorisotyöntekijä
p. 0505627561
sonja.junnila@lumijoki.fi
fb: Etsivä Lumijoki Sonja
ig: etsiva_lumijoki
sc: elumijoki
Walk-in -ajat/Etsivän kahvit: tiistaisin Lumijoen nuo-

risotila Nörellä klo 15 – 17!

Tälle vuotta ollaan nuorten kanssa mm: 
•	 ratkottu ensimmäiseen omaan
	 kotiin liittyviä juttuja, 
•	 haettu, kiirehditty ja tulkittu KELAN
	 tukia & päätöksiä, 
•	 budjetoitu seuraavaa kuukautta, 
•	 etsitty töitä ja kesätöitä & kirjoiteltu
	 cv:itä ja työhakemuksia, 
•	 vaihdettu ihan vaan kuulumisia, 
•	 tutustuttu oppilaitoksiin, 
•	 varailtu lääkäriaikoja, 
•	 soiteltu työllisyyspalveluihin, 
•	 palaveerattu sosiaalityöntekijän kanssa, 
•	 tehty erilaisia harjoituksia nuorten omaan 
	 elämään, arjenhallintaan, taitoihin, itsetun-
	 toon, sosiaalisiin suhteisiin ym. liittyen
•	 ilakoitu nuoren työllistymistä, 
	 ja ihan vaikka mitä!! 

Etsivän nuorisotyöntekijän terkut
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NUORISOTYÖ 
NUORISOTILA Nöre, Toripolku 3
AVOINNA 2023 kevät
ma	 17–20	 nuoret (13-v. ->) 
ke	 17–20	 nuoret 
to	 13–16	 1.-6. luokkalaiset
pe	 17–20	 nuoret 

Ohjaajina nuorisotilalla toimivat vapaa-aikatoimenohjaaja 
Salla Mertala, etsivä nuorisotyöntekijä Sonja Junnila (tee-
mailtoja), ohjaaja Heikki Pajuluoma, 4H:n toiminnanjoh-
taja Päivi Suvanne ja 4H:n toiminnanohjaaja Katariina Kil-
peläinen.

facebook: Lumi Joki			 
instagram: lumijoen_nuorisotjaliikuntatyo
snapchat: Salla Lumijoki
Facebook sivu: Lumijoen nuoriso- ja
liikuntatyö

Vuoden 2023 avustukset seuroille ja
yhdistyksille
Vuoden 2023 liikunta-, kulttuuri- ja nuorisotoimen toimin-
ta-avustukset ovat haettavana tiistaihin 11.4.2023 klo 16.00 
mennessä. Hakemuksia saa kirjastolta ja nuorisotilalta.

Linkin hakemuksiin löytyvät kunnan Internet-sivuilta
www.lumijoki.fi (kulttuuri- ja vapaa-aika/haettavat avus-
tukset).

Kesä 2023 tulevia reissuja

Powerpark to 8.6. ja 3.8.
Jukupark/Seikkailupuisto Pakka ti 13.6.
Ranua erityisryhmien retki 20.6.
- lisäksi tulossa tarjolle vaellusreissu, kalastus-
reissuja ym. kivaa.

Kirjasto avoinna:
Henkilökunta paikalla
ma-ke 	 12–19
to 	 12–16
pe 	 12–15
Omatoimikirjasto  
joka päivä klo 10–21.

Kirjastossa äänestetään
SU 2.4.
HUOM! Vaalipäivänä 2.4.
omatoimikirjasto ei ole
käytössä.

Kevään poikkeavat aukioloajat:
Pitkäperjantai 7.4. suljettu
Maanantai 2. pääsiäispäivä 10.4. suljettu
Maanantai vappu 1.5. suljettu
Keskiviikko helatorstain aatto 17.5. avoinna klo 12-16
Helatorstai 18.5. suljettu
Omatoimikirjasto avoinna klo 10-21.

KEVÄÄN 2023 SATUTUOKIOT
24.4. ja 22.5. klo 9:30-10:30
Tervetuloa!

NÄYTTELYT 2023
Huhtikuu: kansalaisopiston kevätnäyttely
Toukokuu: päiväkodin näyttely
Kesäkuu: vapaa
Heinäkuu: vapaa
Elokuu: Alisa Bragge

Kysy vapaita näyttelyaikoja!

Näyttelyt löytyvät Lumijoen kunnan verkkosivuilta tapah-
tumakalenterista https://www.lumijoki.fi/#tapahtumat se-
kä kirjaston facebook - sivulta. Vapaita näyttelyaikoja voit 
kysyä p. 050 440 0375 tai kirjasto@lumijoki.fi
Ota rohkeasti yhteyttä vapaista ajoista!

Palveluiden käyttöön tarvitset kirjastokortin ja siihen liite-
tyn PIN-koodin
E-kirjat ja e-äänikirjat: Ellibs aineisto suomeksi, OverDri-
ve aineisto pääosin englanniksi
E-lehdet: ePress sanomalehtiä suomeksi, PressReader sa-
noma- ja aikakauslehtiä ympäri maailman, eMagz aikakaus-
lehtiä suomeksi
Musiikkipalvelut: Rockway soiton-ja laulunopetuskursseja, 
Naxox klassista musiikkia, medici.tv taidemusiikkia ja kon-
serttien taltiointeja
Elokuvapalvelut: Viddla kotimaisia ja ulkomaisia elokuvia

KIRJASTO HIIDENKIVI TIEDOTTAA	

LUMIJOEN NUORISOSEURA

Pienten lasten jumppatuokio jatkuu kevään  touko-
kuulle maanantaisin  liikuntahallilla  klo 18-19. Touko-
kuussa päättäjäiset  nuorisoseuralla  ma 15.5. samaan 
aikaan.

Alustavasti ilmoitusasia: kesäkuussa pidetään kansal-
lispukujen tuuletus ennen juhannusta. Asiasta lisää 
toukokuun tiedotteessa.

Heinäkuun alussa  pidetään lapsille  uimakoulu  uima-
montulla “UIMAKOULU POLSKIS”  viitenä (5) päivänä.

LIIKUNTA

LIIKUNTANEUVONTA

Liikuntaneuvonta on kaikille kuntalaisille maksutonta oh-
jausta terveyttä edistävään elämäntapaan. Neuvonnasta 
saat vinkkejä elintapojen muutokseen, kuten ravitsemuk-
sen parantamiseen ja liikunnan aloitukseen.

Liikuntaneuvontaan voit varata ajan soittamalla liikunta- ja 
hyvinvointikoordinaattori Heidi Holappa p. 0401846146 tai 
sähköpostitse heidi.holappa@lumijoki.fi
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LUMIJOEN MARTTOJEN JÄSENYYDELLÄ SAAT LISÄETUJA 
ALLAOLEVISTA YRITYKSISTÄ: 
 
Edun saat voimassaolevaa jäsenkorttia näyttämällä 
 

 

 

 
 
PikkuRiikka, Kedonperäntie 30, Liminka 
-20 % normaalihintaisista tuotteista 
 

 

 

 
Parturi-Kampaamo Maaretti, Liminka 
(045 130 1694) 
- ripsien/kulmien värjäys sekä siistiminen 
veloituksetta hiusten värjäyksen tai permanentin 
yhteydessä 

 
   Hierontapalvelu 

    Katja Greus 
 
 

 
 Hierontapalvelu Katja Greus, Lumijoki 
 (040 730 2194) 
 -10 % normaalihintaisesta hieronnasta tai 
 hoidoista 
 

 
 Antonin 
 piha-apu 

  
Antonin piha-apu, Lumijoki (041 718 9016) 
 - pihatöistä (10 €/tunti) -20 % 
 - räystäiden tyhjennys 10 €/kerta -20 % 
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Seuraava kuntatiedote ilmestyy 
Rantalakeudessa 31.5.2023

Materiaali toimitettava 
viimeistään  

24.5.2023 osoitteeseen 
kirjaamo@lumijoki.fi
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HAE KUNNAN KESÄTÖITÄ TAI KESÄTYÖSETELIÄ
1.2. - 21.4.2023 VÄLISENÄ AIKANA.
Kunnan kesätöissä nuoren täytyy olla 15-vuotta täyttänyt
ottaessaan työn vastaan. Ruohonleikkaustyön ikäraja on 16-vuotta.
Kesätyösetelillä työllistetään ensisijaisesti lumijokisia 15-17 -vuoti-
aita nuoria. Tuki on 280 € (2 viikkoa). 
Lisätietoa kunnan kesätöistä voit kysyä vapaa-aikatoimenohjaaja 
Salla Mertalalta (0440556077) tai 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja 
Päivi Suvalteelta (0407332443).

Hae kunnan kesätöitä osoitteessa:
https://lumijoki.4h.fi/toita-nuorille/kesatyot/kunnan-kesatyot/

Hae kesätyöseteliä osoitteessa:
https://lumijoki.4h.fi/toita-nuorille/kesatyot/kesatyoseteli-yritykseen/

4H KERHOT:
Muista ilmoittaa lapsesi myös kerhoihin. Meiltä löytyy erilaisia liikuntakerhoja, kokkikerho-
ja, eräkerho ja lemmikkieläinkerho. 
Kerhoihin ilmoittaudutaan osoitteessa: https://lumijoki.4h.fi/kerhot/ilmoittautuminen/

TULEVAT 4H-KURSSIT:

Keskiviikkokurssit Nörellä
•	 Luovan paperiaskartelun kurssi 0-3 ja 4-7lk 5.4. klo 15:30-17:00
•	 Minipizzakurssi 0-4lk 5.4. klo 15:30-17:00
•	 Minipizzakurssi 4-7lk 3.5. klo 15:30-17:00

Muut kurssit:
•	 Äitienpäivälahjakurssi yli 6 vuotiaille 12.5. klo 15-18

•	 Äitienpäiväkakkukurssi yli 6 vuotiaille 13.5. klo 10-14

Kursseille ilmoittautuminen osoitteessa: https://lumijoki.4h.fi/ker-
hot/kurssit-ja-koulutukset/

LUMIJOEN OPETUSTOIMI TIEDOTTAA
ESIOPPILAIDEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN HAKEMINEN
LUKUVUODEKSI 2023–2024

Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen ja siihen hakeminen

Esioppilaille tarjotaan opetustoimen järjestämää aamu- ja iltapäivätoimintaa 
Lumijoen peruskoululla, koulun työpäivinä maanantaista perjantaihin, ajalla 
9.8.2023–31.5.2024. Toimintaa ohjaavat koulunkäynninohjaajat. Aamutoiminta 
järjestetään klo 6.30–8.00 ja iltapäivätoiminta klo 12.00–17.00. Koulun loma-ai-
koina aamu- ja iltapäivätoiminnassa olevat esikoululaiset hoidetaan päiväkodilla.

Toimintaan osallistuminen on lapselle vapaaehtoista ja siihen haetaan hakulo-
makkeella. Hakulomakkeita saa koulutoimistosta, sen voi myös tulostaa koulun 
nettisivuilta: www.lumijoki.fi Varhaiskasvatus ja perusopetus/Perusopetus/ Aamu-
päivä- ja iltapäivätoiminta/Hakemus esioppilaiden ap-ip-toimintaan

Hakemus on palautettava perjantaihin 28.4.2023 mennessä Lumijoen koulutoi-
mistoon, osoitteella Poutalantie 1, 91980 LUMIJOKI tai sähköpostitse: koulutoimis-
to@lumijoki.fi

Toimintaan otetaan enintään 20 lasta ja valintaperusteena on ilmoittautumisjär-
jestys. Jos ohjausryhmään jää täyttämättä tai vapautuu paikkoja, toimintaan voi 
hakea erikseen lukuvuoden aikana.
Perittävät maksut

Esiopetukseen käytetty aika (4 tuntia/päivä) on maksutonta, mutta esioppilaiden 
aamu- ja iltapäivätoiminta on maksullista. Maksut määräytyvät seuraavasti:

		  10 pv tai alle 		  yli 10 pv

Aamutoiminta 	 13,00 € 			   26,00 €

Iltapäivätoiminta 	52,00 € 			   104,00 €

Jos lapsi ei osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään 
puolet kuukausimaksusta. Jos lapsi ei sairautensa vuoksi osallistu toimintaan 
koko kalenterikuukautena, maksua ei peritä. Toiminnasta irtisanoutuminen on 
tehtävä kirjallisesti kahta viikkoa ennen toiminnan lopettamista.

Mikäli samasta perheestä on useampi kuin yksi lapsi kunnan järjestämässä päivä-
hoidossa tai esioppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminnassa, on korkeinta maksua 
maksavalla perheellä oikeus sisaralennukseen. Mikäli perheellä on oikeus maksu-
alennukseen/-vapautukseentaloudellisin perustein, ei sisaralennusta myönnetä. 
Maksuista voi anoa vapautusta tai alennusta taloudellisin perustein.

Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvalle lapselle tarjotaan välipala. Toiminnas-
sa sattuneen tapaturman hoito on lapselle maksuton. Aamu- ja iltapäivätoimin-
taan osallistuvalle lapselle ei järjestetä erikseen kuljetuksia.

Lisätietoja: toiminnan vastuuohjaaja Sinikka Heikkinen, p. 044 497 1801 tai
sivistysjohtaja-rehtori Kari Satamo, p. 040 571 1462

LUMIJOEN 4H-YHDISTYS TIEDOTTAA

ELÄKELIITON LUMIJOEN YHDISTYKSEN TIEDOTE
Maanantaisin VOITAS (voima ja tasapaino) tuolijumppa kokoontuu  Lumilyhdyssä klo 
10.00 . Jumpan vetäjänä liikuntakoordinaattori Heidi Holappa.
Keskiviikkoisin kuntosalivuoro klo 12.00-14.00 .
Perjantaisin boccia pallopeli liikuntahallilla klo 16.00.
Tiistaikerho kokoontuu seurakuntatalolla klo 12.00. Kerhoon pyrimme järjestämään 
pientä ohjelmaa ja tälle keväälle tiedossa seuraavaa: 04.04 järjestämme kirkkoherra 
Olli Lohen vetämänä koko kylän ruokakinkerit ja toivotamme kaikki kyläläiset  muiste-
lemaan entisiä kinkeri aikoja. 18.04 kerhossa vierailee kunnanjohtaja Paula Karsi-Ruo-
kolainen ja uusi kiinteistöpäällikkömme Ville Turula.
Sydänviikolla tiistaina 09.05 eläkeliitto järjestää yhdessä Limingan-Lumijoen sydänyh-
distyksen kanssa yhteisen tapahtuman jonka ohjelmasta vastaa Heidi Holappa.
Toukokuussa pääsemme myös vierailemaan Lumisaunat Oy:n tiloissa ja tutustumaan 
yrityksen toimintaan.
Kevään kerhotoiminnan  päätämme perinteiseen tapaan yhdessä Lumijoki-Seuran  
kanssa Kyrön myllyn siipien kääntöön ja toukosiunaukseen.
Torstaina 27.4 järjestämme matkan  Kempeleen Nuorisoaeuralle Jyrki Anttilan kon-
serttiin ”Kertokaa se hänelle” . Lipun hinta 30e ja kimppa-kyyti. Ilmoittautuminen 
mahdollisimman pian  Anna-Liisa Vesalle puh. 050 5300104.
Suunnitelmissa kesäretki Valamon luostariin josta myöhemmin tarkemmat tiedot.

Lumijoen Eläkeliitto

Tervetuloa mukaan
Lumijoen MLL:n toimintaan

Meillä olet tärkeä monille!

MLL tekee arvokasta työtä lasten, nuorten ja erilaisten
erityisryhmien kanssa.

Työ perustuu vapaaehtoistoimintaan, josta palkkana on
tunne siitä, että teet jotain aitoa ja merkityksellistä.

Voit tulla tutustumaan toimintaamme yhdistyksen
sääntömääräiseen kevätkokoukseen 11.4.2023 klo 18
vanhan kivikoulun tiloissa (Poutalantie 1, sisäänkäynti
liikuntahallia vastapäätä olevasta ovesta).

Lyhyen virallisen osuuden jälkeen kerromme MLL:n
toiminnasta ja suunnittelemme yhdessä tulevia
tapahtumia. Tarjolla kahvia/teetä, mehua ja pullaa.

Tervetuloa mukaan!

Terveisin,
Lumijoen MLL:n poppoo

ETKÖ OLE VIELÄ 4H-JÄSEN? JÄSENENÄ SAAT:
•	 ilmaiset 4H-kerhot
•	 4H tapahtumat, leirit ja kurssit ilmaiseksi tai
	 huomattavasti edullisemmin
•	 4H-tilaisuuksissa voimassa olevan tapaturmavakuutuksen
•	 4H:n digitaalisen jäsenkortin
•	 valtakunnalliset ja paikalliset jäsenedut

Jäsenmaksu on yksittäiseltä jäseneltä 35 €/vuosi ja perhejäsenyys 70 €/vuosi yh-
teensä kaikilta perheenjäseniltä

Liity jäseneksi osoitteessa: https://liity.4h.fi/
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KOULULAISTEN ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN HAKEMINEN
LUKUVUODEKSI 2023–2024

Iltapäivätoiminnan järjestäminen ja siihen hakeminen
Lumijoen kunta järjestää perusopetuslaissa tarkoitetun koululaisten iltapäivätoimin-
nan osana Lumijoen peruskoulun toimintaa. Iltapäivätoimintaa tarjotaan koulun 
ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä erityisen tuen päätöksen saa-
neille 3.–9. vuosiluokan oppilaille.
Iltapäivätoimintaa tarjotaan joko 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana kullekin 
toimintaan osallistuvalle lapselle keskimäärin 3 tai 4 tuntia päivässä.
Iltapäivätoiminta järjestetään Lumijoen peruskoulun tiloissa koulun työpäivinä ajalla 
9.8.2023 - 31.5.2024 kello 12.00–16.00 välisenä aikana.
Toimintaan osallistuminen on lapselle vapaaehtoista. Siihen haetaan hakulo-
makkeella. Hakulomakkeita saa koulutoimistosta, sen voi myös tulostaa koulun netti-
sivuilta: www.lumijoki.fi Varhaiskasvatus ja perusopetus/Perusopetus/ Aamupäivä- ja 
iltapäivätoiminta/Hakemus koululaisten iltapäivätoimintaan
Hakemus on palautettava perjantaihin 28.4.2023 mennessä Lumijoen koulutoimis-
toon, osoitteella Poutalantie 1, 91980 LUMIJOKI.
Toimintaan otetaan enintään 20 lasta ja valintaperusteena on ilmoittautumisjärjestys. 
Jos ohjausryhmään jää täyttämättä tai vapautuu paikkoja, iltapäivätoimintaan voi 
hakea erikseen lukuvuoden aikana.

Perittävät maksut
Iltapäivätoimintaan osallistumisesta peritään 100 €/kk päivittäin 4 tuntia toimint-
aan osallistuvalta lapselta tai 80 €/kk päivittäin 3 tuntia toimintaan osallistuval-
ta lapselta. Maksu peritään jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu 
iltapäivätoimintaan. Jos iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuukaudes-
sa tai lapsi osallistuu toimintaan korkeintaan 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain 
puolet maksusta. Samoin, jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden ai-
kana osallistua iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä, maksusta peritään vain puolet. Jos 
sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. 
Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna 
peritään puolet kuukausimaksusta. Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita 
maksuja. Maksu voidaan jättää perimättä tai sitä voidaan alentaa, jos huoltajan ela-
tusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen 
siihen on syytä.
Iltapäivätoiminnan tavoitteet ja sisällöt
Koululaisten iltapäivätoiminnan tavoitteena on:
	 •	  tukea kodin ja koulun kasvatustyötä sekä lapsen tunne-elämän kehitystä ja 	
		  eettistä kasvua,
	 • 	 että lapsi kokee olevansa hyväksytty ja arvostettu omana itsenään,
	 • 	 iltapäivätoiminnan ryhmässä lapset oppivat sosiaalisessa vuorovaikutuksessa 
		  vaadittavia taitoja, kuten vastavuoroisuutta ja tunteiden ilmaisua ja säätelyä,
	 • 	 edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta sekä ennaltaehkäistä
		  syrjäytymistä
	 • 	 lisätä lasten osallisuutta ja tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet 	
		  osallistua ohjattuun ja turvalliseen toimintaan

Iltapäivätoiminnan sisällöt suunnitellaan Opetushallituksen antamien perusteiden 
pohjalta.
	 • 	 Iltapäivätoiminnalle on ominaista toiminnan monipuolisuus, tarvelähtöisyys 
		  ja vapaaehtoisuus.
	 • 	 Toiminta tukee lasten tasapainoista kehitystä ja elämänhallintaa 
		  edistämällä lapsen omatoimisuutta, yritteliäisyyttä, arjen taitoja, 		
		  yhteistyötaitoja, luonnon ja ympäristön kunnioitusta sekä tarjoaa lapselle 
		  monipuolisia onnistumisen kokemuksia.
	 • 	 Sisällöt suunnitellaan mahdollisimman ehyeksi ja monipuoliseksi
		  kokonaisuudeksi. Toiminta tarjoaa sosiaalista vuorovaikutusta, esteettisiä 
		  kokemuksia, leikkejä, luovaa toimintaa, vireyttä edistävää liikkumista ja 
		  ulkoilua sekä mahdollisuuden omaan toimintaan, rentoutumiseen ja lepoon.
	 • 	 Aikaa on mahdollista käyttää myös koulutehtävien tekoon.

Iltapäivätoimintaan osallistuvalle lapselle tarjotaan välipala.
Iltapäivätoiminnassa sattuneen tapaturman hoito on lapselle maksuton.
Iltapäivätoimintaan osallistuvalle lapselle ei järjestetä erikseen kuljetuksia

VISIO
Toteuta

unelmasi Lumijoella

TOIMINTA-AJATUS
Elinvoimaa yhteistyöllä ja positiivisen energian virralla

ARVOT

YHTEISÖLLINEN TURVALLINEN AVOIN JA ARVOSTAVA ROHKEAN YRITTELIÄS

PAULOS


